РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОВРАН»

РЕШЕНИЕ № 1

  « 16 » сентября 2020 года 			Семнадцатая сессия шестого созыва

О включении в состав депутатов Собрания
депутатов муниципального образования
сельское поселение «село Ковран» шестого созыва
депутатов, избранных на дополнительных выборах
Собрания депутатов муниципального образования
сельское поселение «село Ковран» от 13.09.2020года.

Руководствуясь п.5 ст. 25 Устава муниципального образования сельское поселение «село Ковран», в соответствии с регламентом Собрания депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран», решения избирательной комиссии сельского поселения «село Ковран» № 45 от 15.09.2020г.

РЕШИЛО:

1. Включить в состав депутатов Собрания  депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран»:

1) Запороцкую Любовь Никитичну;
2) Коваленко Николая Ивановича;
3) Сенотрусова Алексея Сергеевича.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
сельское поселение «село Ковран»                                  А.С.Сенотрусов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОВРАН»

РЕШЕНИЕ № 2

 « 16 » сентября 2020 года 	              Семнадцатая сессия шестого созыва

О внесении изменений в счетную комиссии
Собрания депутатов муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»

Руководствуясь п.2 ст. 25 Устава муниципального образования сельское поселение «село Ковран», в соответствии с регламентом Собрания депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран»,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Избрать счетную комиссию по выборам председателя Собрания депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран» в следующем составе.
1) Запороцкая Любовь Никитична
2) Сенотрусов Алексей Сергеевич
3) Фролов Виталий Викторович

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
сельское поселение «село Ковран»                          А. С. Сенотрусов

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОВРАН»

РЕШЕНИЕ № 3

  « 16 » сентября 2020 года 		     Семнадцатая сессия шестого созыва

О выборах   Председателя Собрания
депутатов муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»

Руководствуясь п.5 ст. 25 Устава муниципального образования сельское поселение «село Ковран», в соответствии с регламентом Собрания депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран», на основании итогов тайного голосования,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем Собрания депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран»  Сенотрусова  Алексея Сергеевича.

1.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
сельское поселение «село Ковран»                                  А.С.Сенотрусов

ПРОТОКОЛ
Подведения итогов голосования по выборам Председателя Собрания депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран»

« 16 » сентября 2020 года

	Число депутатов внесенных в список

	7

	Число выданных бюллетеней

	5

	Число недействительных бюллетеней

	0

	Число испорченных бюллетеней

	0

	Фамилии, имя, отчество депутата внесенного в списки
	Число голосов отданное за каждого депутата

	Запороцкая Любовь Никитична

	1

	Данилов Евгений Валерьевич

	0

	Заева Татьяна Константиновна

	0

	Коснырева Татьяна Владимировна

	1

	Коваленко Николай Иванович

	0

	Сенотрусов Алексей Сергеевич

	3

	Фролов Виталий Викторович

	0

Подписи членов счетной комиссии:

                                     ___________________________ / Запороцкая Л.Н./

                                 ___________________________ /Сенотрусов  А.С./

                                 ___________________________ /Фролов В.В./

Бюллетень
для голосования по выборам Председателя Собрания депутатов муниципального образования сельское поселение «село Ковран»
16 сентября 2020 года

	      РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ   БЮЛЛЕТЕНЯ

	     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более одного депутата, в пользу которого сделан выбор.

	    Бюллетень, в котором любой знак  проставлен  более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	    Бюллетень, не заверенный подписями двух членов счетной комиссии и печатью Собрания депутатов, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	ЗАПОРОЦКАЯ
Любовь Никитична
	1973 года рождения; место жительства Камчатский край, Тигильский район, с. Ковран; МБДОУ «Ковранский д/с»,-воспитатель; выдвинут избирательным объединением "Тигильское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	КОСНЫРЕВА
Татьяна
Владимировна

	1963 года рождения; место жительства Камчатский край, Тигильский район, с.Ковран; администрация сельского поселения "село Ковран", главный бухгалтер; депутат Собрания депутатов сельского поселения "село Ковран"; выдвинута избирательным объединением "Тигильское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	ДАНИЛОВ
Евгений
Валерьевич
	1982 года рождения; место жительства Камчатский край, Тигильский район, с.Ковран; Муниципальное казенное учреждение культуры ИФА "Эльвель", артист; самовыдвижение;

	СЕНОТРУСОВ
Алексей Сергеевич
	1983 года рождения; место жительства Камчатский край, Тигильский район, с. Ковран;  заместитель председателя РОИ «Каврал», выдвинут избирательным объединением "Тигильское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ЗАЕВА
Татьяна
Константиновна

	1962 года рождения; место жительства Камчатский край, Тигильский район, с.Ковран; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Ковранская средняя школа", учитель; выдвинута избирательным объединением "Тигильское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

	ФРОЛОВ
Виталий
Викторович

	1975 года рождения; место жительства Камчатский край, Тигильский район, с.Ковран; безработный; выдвинут избирательным объединением "Тигильское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	КОВАЛЕНКО
 Николай Иванович
	1966 года рождения; место жительства Камчатский край, Тигильский район, с.Ковран; машинист (кочегар) АО «Корякэнерго» участок теплоснабжения с.Ковран Усть-Хайрюзовского энергоузла; самовыдвижение.